
Gran Alacant (Monte y Mar Bajo)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0041

€89,500

3

1

2007

Gran Alacant

Monte y Mar Bajo

Ja

No

38.238976 / -0.542372

2

70 m2

25 m2 70 m2

€170 per år

€200 per år

Detaljer
Delvis möblerad lägenhet på övre plan med 3 sovrum, 1 badrum. Vid ingången en stor terrass med privat
trappa upp till lägenheten. Öppet kök med vitvaror. Alla sovrum har stora inbyggda garderober. Takfläktar
och Aircondition ( varm och kall ) i alla rum. Belägen i den nedre delen av Gran Alacant. I en lugn och
välskött urbanisation med kommunal pool. Med närhet till GA kommersiella centret med affärer, barer,
restauranger, buss och Turisttåg. Endast ca 5 min med bil till Carabassi stranden.

Beskrivning
Kommunal Pool, Möblerat, Uppvärmning, XVitvarorXX
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